



LABOR RELATIONS DIVISION

401 Broadway NE
Albuquerque, NM 87102
Phone: 505-841-4400
Fax: 505-841-4424

226 South Alameda Blvd
Las Cruces, NM 88005
Phone: 575-524-6195
Fax: 575-524-6194

WWW.DWS.STATE.NM.US

1596 Pacheco St, Suite 103
Santa Fe, NM 87505
Phone: 505-827-6817
Fax: 505-827-9676

Wage Decision Approval Summary

1) Project Title: 80 x 120 METAL BUILD FOR CHIP SEAL CREW 367071
Requested Date: 09/23/2022
Approved Date: 09/26/2022
Approved Wage Decision Number: CH-22-2390-B

Wage Decision Expiration Date for Bids: 01/24/2023

2) Physical Location of Jobsite for Project:
Job Site Address: 4505 W 2ND HWY 380
Job Site City: ROSWELL
Job Site County: Chaves

3) Contracting Agency Name (Department or Bureau): New Mexico Department of Transportation
Contracting Agency Contact's Name: Moises Garcia
Contracting Agency Contact's Phone: (575) 500-2507 Ext.

4) Estimated Contract Award Date: 09/28/2022

5) Estimated total project cost: \$250,530.19

a. Are any federal funds involved?: No

b. Does this project involve a building?: Yes

- Erect Owner Furnished Nucor Pre-Engineered Structure onto existing Concrete Building Slab (80x120)
Provide Additional building Materials as Noted in Redesign provided by Nucor Time provided to verify inventory of all building components. Exclusions: SWPPP requirements (we will be disturbing less than an acre of land so this is not required), silt fence or wattles, Excavation of large rocks that may be encountered in the trenches, Repairs to any utilities that are not located by 811, Traffic control permit Fees. Relocation of Bldg. materials to the erection location. Cost for material components discovered missing after inventory. Costs for material replacement deemed unacceptable for installation by the CID or any Building Inspector. Relocation of Anchor bolts if they are not in the correct location.

Materials \$ 19,648.00

Basin Pipe & Metal, Inc. \$154,500.00

General Requirements \$ 6,200.00

480 hrs Supervision @\$92.00 \$ 44,160.00

80 hrs Laborer@ \$77.50 \$ 6,200.00

Mileage 1 vehicles 64 Miles @ \$2. 75 12 days \$ 2,112.00

Permit 350.00

Bonds S 2,300.00

Subtotal \$235,470.00

Chavez County Tax @ 6.3958% \$ 15,060.19

Total \$250,530.19

c. Is this part of a larger plan for construction on or appurtenant to the property that is subject to this project?: No

d. Are there any other Public Works Wage Decisions related to this project?: No

e. What is the ultimate purpose or functional use of the construction once it is completed?: METAL BUILDING FOR NMDOT D2 CHIP SEAL CREW

6) Classifications of Construction:

| Classification Type and Cost Total | Description |
|---|--|
| <p>General Building (B) Cost: \$250,530.19</p> | <p>Erect Owner Furnished Nucor Pre-Engineered Structure onto existing Concrete Building Slab (80x120) Provide Additional building Materials as Noted in Redesign provided by Nucor Time provided to verify inventory of all building components. Exclusions: SWPPP requirements (we will be disturbing less than an acre of land so this is not required), silt fence or wattles, Excavation of large rocks that may be encountered in the trenches, Repairs to any utilities that are not located by 811, Traffic control permit Fees. Relocation of Bldg. materials to the erection location. Cost for material components discovered missing after inventory. Costs for material replacement deemed unacceptable for installation by the CID or any Building Inspector. Relocation of Anchor bolts if they are not in the correct location.</p> <p>Materials \$ 19,648.00 Basin Pipe & Metal, Inc. \$154,500.00 General Requirements \$ 6,200.00 480 hrs Supervision @\$92.00 \$ 44,160.00 80 hrs Laborer@ \$77.50 \$ 6,200.00 Mileage 1 vehicles 64 Miles @ \$2. 75 12 days \$ 2,112.00</p> <p>Permit 350.00 Bonds S 2,300.00</p> <p>Subtotal \$235,470.00 Chavez County Tax @ 6.3958% \$ 15,060.19 Total \$250,530.19</p> |